40 Hameln - Tundern - Kirchohsen - Amelgatzen - Bad Pyrmont

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Montag - Freitag an Schultagen

Zusatzleistungen

\Verkehrsbeschrankung

Hameln, Bahnhof (C) & ab| 05:46 | 06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46
LohstraBe & 05:47|06:47 | 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47
Walkemduihle / V.-Luise-Gymnasium d& 05:4806:48|07:48|08:48109:48]|10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48
Ruthenstrale 05:50[06:50|07:50 | 08:50 1 09:50] 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50
Am Damm & 05:5106:5107:51|08:5109:51 | 10:51 | 11:51 [ 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51
Am Hastebach 05:53106:53107:53108:53109:53]10:53 | 11:53 [ 12:53 [ 13:53| 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53
Tundernsche Stral3e / Jugendanstalt & 05:5506:5507:55|08:55|09:55] 10:55| 11:55| 12:55 [ 13:55| 14:55 | 15:55 [ 16:55| 17:55 | 18:55
Tindern, Brandenburger Stralle & 05:56 |1 06:56 | 07:56 [ 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56
*Tindern, In der Korn 05:58 | 06:58 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58
Tundern, Kirchweg & 05:5906:5907:5908:59109:59]10:59| 11:59 | 12:59 | 13:59 14:59 | 15:59 [ 16:59 | 17:59 | 18:59
Tundern, Friedhof & 06:00 [ 07:0008:00|09:00)10:00] 11:00| 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00
Hagenohsen, Amselweg & 06:03[07:03/08:03/09:03]10:03]11:03| 12:03 | 13:03 | 14:03| 15:03 | 16:03 [ 17:03 | 18:03 | 19:03
*Hagenohsen, Burg an| 06:04 | 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 [ 12:04 [ 13:04 [ 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04
*Hagenohsen, Burg ab| 06:04 [ 07:04 |1 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 [ 12:04 [ 13:04 | 14:04 | 15:04 [ 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04
Kirchohsen, Neue Mitte & 06:05]07:05|08:05(09:05[10:05]11:05| 12:05[ 13:05] 14:05| 15:05[ 16:05|17:05| 18:05 | 19:05
Kirchohsen, Hallenbad & 06:06 [ 07:06 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06
Kirchohsen, Berliner Stralle & an| 06:07 | 07:07 ] 08:07 ] 09:07 | 10:07 | 11:07] 12:07 | 13:07 | 14:07 ] 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
Kirchohsen, Berliner Stralte & ab| 06:10[07:10]08:10/09:10]10:10| 11:10| 12:10{13:10| 14:10[ 15:10 [ 16:10| 17:10| 18:10 | 19:10
Hamelschenburg, Schloss 06:15[07:15108:15[09:15]10:15] 11:15| 12:15| 13:15| 14:15| 15:15| 16:15[17:15]| 18:15| 19:15
Hamelschenburg, Mitte & 06:16[07:16/08:16|09:1610:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 [ 17:16| 18:16 | 19:16
Amelgatzen, Schule & an|06:18107:1808:18109:18]10:18] 11:18 | 12:18[13:18 [ 14:18|15:18 [ 16:18 | 17:18|18:18 | 19:18
Amelgatzen, Schule & ab 07:18|08:18]09:1810:1811:18112:1813:18 | 14:18| 15:18 | 16:18 | 17:18] 18:18 | 19:18
Hanebiilten & 07:2008:20 [ 09:20[10:20 11:20] 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 [ 17:20 | 18:20 | 19:20
Welsede (EM), Mitte & 07:21]108:21(09:21[10:2111:21]12:21|13:21| 14:21| 15:21 [ 16:21 | 17:21[18:21 19:21
Thal, Biirgermeister-Boke-Stralte 07:2308:23(09:23[10:23|11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 [ 16:23 [ 17:23 18:23 | 19:23
Thal, Im Mittleren Felde 07:24108:24 (09:24 [ 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 [ 16:24 [ 17:24 | 18:24 | 19:24
Thaler LandstralRe 07:27108:27 |1 09:27 [ 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27
Bad Pyrmont, Bahnhof (A) an 07:29]08:29]09:29(10:29111:29]12:29[13:2914:29]15:29]16:29[17:29]18:29] 19:29
weiter als Linie
60 - Bad Pyrmont, Bahnhof (A) ab! 07:33]08:33[09:33[10:3311:33]12:3313:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33
60 - Hameln, Bahnhof (D) d an 08:43109:43[10:43|11:43112:43]13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43[18:43|19:43|20:43
Montag - Freitag an Ferientagen
Zusatzleistungen
\Verkehrsbeschrankung
Hameln, Bahnhof (C) & ab| 05:46 | 06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46
Lohstralle & 05:47|06:47 | 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47
Walkemuhle / V.-Luise-Gymnasium & 05:48 | 06:48 | 07:48 |1 08:48 |1 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48
Ruthenstralle 05:50 [ 06:50 | 07:50 | 08:50 1 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50
Am Damm & 05:5106:5107:51|08:51]09:51 | 10:51 | 11:51 [ 12:51 | 13:51| 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51
Am Hastebach 05:5306:53107:53108:53109:53]10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53| 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53
Tundernsche StrafRe / Jugendanstalt d& 05:5506:55|07:55 [ 08:55109:55]10:55| 11:55[12:55| 13:55 | 14:55 [ 15:55|16:55| 17:55 | 18:55
Tlndern, Brandenburger Strale & 05:56 |1 06:56 | 07:56 [ 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56
*Tindern, In der Korn 05:58 | 06:58 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58
Tundern, Kirchweg & 05:5906:5907:5908:59109:59]10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59
Tiundern, Friedhof & 06:00[07:0008:00|09:00)10:00] 11:00| 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00
Hagenohsen, Amselweg & 06:03[07:03/08:03/09:03]10:03]11:03| 12:03 | 13:03 | 14:03| 15:03 | 16:03|17:03 ] 18:03 | 19:03
*Hagenohsen, Burg an| 06:04 | 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 [ 12:04 [ 13:04 [ 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04
*Hagenohsen, Burg ab| 06:04 [ 07:04 |1 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 [ 12:04 [ 13:04 | 14:04 | 15:04 [ 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04
Kirchohsen, Neue Mitte & 06:0507:05]08:05|09:05]10:05] 11:05| 12:05| 13:05 | 14:05| 15:05 | 16:05[ 17:05 | 18:05 | 19:05
Kirchohsen, Hallenbad & 06:06 [ 07:06 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06
Kirchohsen, Berliner Stralte & an| 06:07 | 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07] 12:07 | 13:07 | 14:07 ] 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
Kirchohsen, Berliner Stralte & ab| 06:10[07:10)08:10|09:10]10:10| 11:10| 12:10| 13:10| 14:10[ 15:10 [ 16:10| 17:10| 18:10 | 19:10
Hamelschenburg, Schloss 06:15[07:15108:15|09:15]| 10:15] 11:15| 12:15| 13:15| 14:15| 15:15| 16:15[17:15]| 18:15| 19:15
Hamelschenburg, Mitte & 06:16[07:16/08:16/09:16 | 10:16 | 11:16| 12:16 [ 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16| 18:16 | 19:16
Amelgatzen, Schule & an|06:18107:18)08:18109:18]10:18] 11:18 | 12:18[13:18 [ 14:18|15:18 [ 16:18|17:18|18:18|19:18
Amelgatzen, Schule & ab 07:18108:18(09:18110:18111:18112:1813:18| 14:18| 15:18 [ 16:18 | 17:18 [ 18:18 | 19:18
Hanebiilten & 07:2008:20 [ 09:20[10:20 11:20] 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 [ 17:20 | 18:20 | 19:20
Welsede (EM), Mitte & 07:21108:21(09:21[10:2111:21]12:21]13:21 | 14:21| 15:21 [ 16:21 | 17:21[18:21 | 19:21
Thal, Biirgermeister-Boke-Stralte 07:2308:23(09:23[10:23|11:23]12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 [ 16:23 [ 17:23 18:23 | 19:23
Thal, Im Mittleren Felde 07:24108:24(09:2410:24 | 11:24 1 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 [ 16:24 [ 17:24 | 18:24 | 19:24
Thaler Landstrale 07:2708:27 | 09:27 [ 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27
Bad Pyrmont, Bahnhof (A) an 07:29]08:29[09:29]110:29( 11:29]12:29]13:29]14:29]15:29[16:29]17:29| 18:29]19:29
weiter als Linie
60 - Bad Pyrmont, Bahnhof (A) ab! 07:33]08:33[09:33[10:3311:33]12:3313:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 [ 19:33
60 - Hameln, Bahnhof (D) d& an 08:43109:43[10:43|11:43)12:43]13:43|14:43]15:43|16:43|17:43[18:43|19:43|20:43




40 Hameln - Tundern - Kirchohsen - Amelgatzen - Bad Pyrmont

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Samstag Sonn- und Feiertag
Zusatzleistungen 0
\Verkehrsbeschrankung
Hameln, Bahnhof (C) & ab| 08:46(10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46
Lohstralle & 08:47[10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47
Walkemduihle / V.-Luise-Gymnasium d& 08:48(10:48112:48|14:48|16:48 | 18:48 | 10:48|12:48|14:48 | 16:48 | 18:48
Ruthenstrale 08:5010:5012:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50
Am Damm & 08:51[10:5112:51[14:51)16:51 ] 18:51 | 10:51|12:51| 14:51 | 16:51 | 18:51
Am Hastebach 08:53[10:53112:5314:53116:53 ] 18:53 | 10:53 | 12:53 ] 14:53 | 16:53 | 18:53
Tundernsche Stral3e / Jugendanstalt & 08:55[10:5512:55|14:55) 16:55] 18:55 | 10:55|12:55| 14:55 | 16:55 | 18:55
Tindern, Brandenburger Stralle & 08:56110:56 | 12:56 [ 14:56 | 16:56 | 18:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56
*Tindern, In der Korn 08:5810:58 1 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58
Tundern, Kirchweg & 08:59[10:59112:5914:59]16:59] 18:59 | 10:5912:59 ] 14:59 | 16:59 | 18:59
Tundern, Friedhof & 09:00(11:00]13:0015:00)17:00] 19:00 | 11:00 13:00] 15:00 | 17:00 | 19:00
Hagenohsen, Amselweg & 09:03[11:03113:03[15:03]17:03]19:03 |} 11:0313:03]15:03|17:03 | 19:03
*Hagenohsen, Burg an|09:04 | 11:04 ) 13:04 | 15:04 | 17:04 11:04[13:04 | 15:04 [ 17:04
*Hagenohsen, Burg ab|09:0411:04113:04 1 15:04 | 17:04 11:04 | 13:04 | 15:04 [ 17:04
Kirchohsen, Neue Mitte & 09:05]11:05|13:05(15:05|17:05 11:05|13:05]15:05|17:05
Kirchohsen, Hallenbad & 09:0611:06 | 13:06 [ 15:06 | 17:06 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06
Kirchohsen, Berliner Stralle & an| 09:0711:07]13:07 | 15:07 | 17:07 11:07[13:0715:07 | 17:07
Kirchohsen, Berliner Stralte & abl09:10[11:10]13:10]15:10|17:10 11:10|13:10| 15:10 | 17:10
Hamelschenburg, Schloss 09:15[11:15[13:15[15:15|17:15 11:15|13:15| 15:15|17:15
Hamelschenburg, Mitte & 09:16(11:16[13:16[15:16 | 17:16 11:16|13:16 | 15:16 [ 17:16
Amelgatzen, Schule & an|[09:1811:18]13:1815:18|17:18 11:18[13:18|15:18[17:18
Amelgatzen, Schule & ab|09:18111:18113:18 [ 15:18(17:18 11:18|13:18|15:18(17:18
Hanebiilten & 09:20(11:20113:20[15:20| 17:20 11:20| 13:20| 15:20 [ 17:20
Welsede (EM), Mitte & 09:21111:2113:2115:21|17:21 11:21(13:21|15:21[17:21
Thal, Biirgermeister-Boke-Stralte 09:23111:2313:23[15:23|17:23 11:23|13:23| 15:23 [ 17:23
Thal, Im Mittleren Felde 09:24(11:2413:2415:24 | 17:24 11:24 | 13:24 | 15:24 [ 17:24
Thaler LandstralRe 09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 11:27 [ 13:27 | 15:27 [ 17:27
Bad Pyrmont, Bahnhof (A) an|09:29111:29]13:29]15:29|17:29 11:29(13:29]15:29]17:29
weiter als Linie
60 - Bad Pyrmont, Bahnhof (A) ab|09:33111:33]13:3315:33|17:33 11:33|13:33| 15:33[17:33
60 - Hameln, Bahnhof (D) d an| 10:43112:43]14:43]16:43|18:43 12:43|14:43]16:43 ] 18:43




40 Bad Pyrmont - Amelgatzen - Kirchohsen - Tundern - Hameln

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Montag - Freitag an Schultagen

Zusatzleistungen

\Verkehrsbeschrankung

kommt von Linie

60 - Hameln, Bahnhof (C) d ab! 06:1607:16]08:16109:16| 10:16 [ 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16
60 - Bad Pyrmont, Bahnhof (B) an 07:23(08:23]09:23[10:23 | 11:23]12:23 ] 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 [ 17:23 [ 18:23 [ 19:23
Bad Pyrmont, Bahnhof (B) ab 07:27[08:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 [ 15:27 | 16:27 | 17:27 [ 18:27 | 19:27
Thaler LandstraRe 07:29(08:29109:29]10:29| 11:29]12:29 | 13:29 | 14:29 [ 15:29 | 16:29|17:29[ 18:29 | 19:29
Thal, Im Mittleren Felde 07:32108:32109:32]110:32|11:32]12:32[ 13:32| 14:32 [ 15:32 | 16:32| 17:32[ 18:32| 19:32
Thal, Birgermeister-Boke-Stralie 07:33(08:33109:33]10:33| 11:33 ] 12:33 | 13:33 | 14:33 [ 15:33 | 16:33 | 17:33 [ 18:33 | 19:33
Welsede (EM), Mitte & 07:36 [ 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36| 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36
Hanebilten 07:37(08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37
Amelgatzen, Schule & an 07:38]108:38[09:38[10:38]11:38]12:38|13:3814:38]15:38 [ 16:38|17:3818:38 | 19:38
Amelgatzen, Schule & ab 06:3907:39(08:39[09:3910:39] 11:39] 12:39 | 13:39 | 14:39 [ 15:39 | 16:39[17:39 | 18:39 | 19:39
Hamelschenburg, Mitte & 06:41107:41(08:41|09:41]110:41]11:41]12:41|13:41| 14:41(15:41|16:41|17:41]|18:41]19:41
Hamelschenburg, Schloss 06:42|07:42]08:42109:42|10:42|11:42 [ 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42| 17:42 | 18:42| 19:42
Kirchohsen, Berliner StralRe & an 06:49]07:49(08:49109:49[10:4911:49]12:49|13:49]14:49[15:49|16:49[17:49| 18:49]19:49
Kirchohsen, Berliner Stralle & ab| 05:50 | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 [ 12:50 | 13:50 | 14:50 [ 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50
Kirchohsen, Hallenbad & 05:51[06:5107:51108:51109:51]10:51| 11:51|12:51 [ 13:51| 14:51 | 15:51[16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51
Kirchohsen, Neue Mitte & 05:5206:52|07:52108:52109:52 | 10:52 | 11:52 [ 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52| 17:52 | 18:52 | 19:52
*Hagenohsen, Burg an| 05:5306:53 | 07:53108:53]09:53 | 10:53 | 11:53 [ 12:53 [ 13:53[14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 ] 18:53 ] 19:53
*Hagenohsen, Burg ab| 05:53|06:53 | 07:53 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 [ 12:53 | 13:53 | 14:53 [ 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53
Hagenohsen, Amselweg & 05:54 [ 06:54 | 07:54 1 08:54 1 09:54 |1 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
Tindern, Friedhof & 05:57|06:57 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57
Tundern, Kirchweg & 05:58 [ 06:58 | 07:58 1 08:58 1 09:58 |1 10:58 |1 11:58 [ 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58
*Tindern, In der Korn 05:5906:5907:59|08:59109:59 | 10:59 | 11:59 [ 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59
Tundern, Brandenburger Stral3e & 06:01(07:01]08:0109:01)10:01]11:01|12:01|13:01|14:01|15:01|16:01[17:01]18:01]19:01|20:01
Tindernsche Stralle / Jugendanstalt & 06:0207:02]08:0209:02]10:02| 11:02 | 12:02 [ 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02] 18:02 | 19:02 | 20:02
Am Hastebach 06:05[07:05]08:05|09:05]10:05] 11:05| 12:05| 13:05 | 14:05| 15:05 | 16:05| 17:05] 18:05 | 19:05 | 20:05
Am Damm & 06:06 [ 07:06 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06
Ruthenstrale 06:07 [ 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 [ 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07
Walkemuhle / V.-Luise-Gymnasium & 06:0907:09]08:0909:09]10:09] 11:09 | 12:09 [ 13:09 | 14:09 15:09 | 16:09 | 17:09 ] 18:09 | 19:09 | 20:09
*Lohstralle 06:10[07:10/08:10|09:10] 10:10| 11:10| 12:10| 13:10| 14:10| 15:10| 16:10| 17:10] 18:10 19:10] 20:10
Hameln, Bahnhof (D) & an|06:11]07:11]08:11]09:11 | 10:11 | 11:11 [ 12:11[13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11|17:11]18:11]19:11 | 20:11

Montag - Freitag an Ferientagen

Zusatzleistungen

\Verkehrsbeschrankung

kommt von Linie

60 - Hameln, Bahnhof (C) d ab! 06:1607:1608:16|09:16| 10:16 [ 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16
60 - Bad Pyrmont, Bahnhof (B) an 07:23]08:23]109:23 [ 10:23| 11:23 ] 12:23 ] 13:23| 14:23 | 15:23 ] 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23
Bad Pyrmont, Bahnhof (B) ab 07:27[08:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 [ 15:27 | 16:27 | 17:27 [ 18:27 | 19:27
Thaler LandstraRe 07:29(08:29109:29]10:29|11:29 ] 12:29 | 13:29| 14:29  15:29 | 16:29|17:29[ 18:29 | 19:29
Thal, Im Mittleren Felde 07:32108:32109:32]110:32|11:32]12:32[ 13:32| 14:32( 15:32| 16:32[ 17:32[ 18:32| 19:32
Thal, Birgermeister-Boke-Stralle 07:33(08:33|09:33[10:3311:33|12:3313:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 [ 18:33 | 19:33
Welsede (EM), Mitte & 07:36 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36| 13:36| 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36
Haneblten 07:37(08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37
Amelgatzen, Schule & an 07:3808:38[09:38[10:38]11:38]12:38|13:38]14:38]15:38[16:38|17:3818:38 | 19:38
Amelgatzen, Schule & ab 06:3907:39(08:39[09:39]10:39] 11:39] 12:39| 13:39| 14:39 [ 15:39 | 16:39[17:39 | 18:39 | 19:39
Hamelschenburg, Mitte & 06:41107:41(08:41(09:41]10:41]11:41]12:41|13:41|14:41(15:41|16:41|17:41]|18:41]19:41
Hamelschenburg, Schloss 06:42|07:42]08:42109:42|10:42| 11:42 | 12:42| 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42| 17:42 | 18:42| 19:42
Kirchohsen, Berliner Stral3e & an 06:49]07:49(08:49109:49[10:49[11:49]12:49|13:49]14:49[15:49|16:49[17:49| 18:49]19:49
Kirchohsen, Berliner Stralle & ab| 05:50 | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 [ 12:50 | 13:50 | 14:50 [ 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50
Kirchohsen, Hallenbad & 05:51(06:5107:5108:5109:51]10:51| 11:51|12:51 [ 13:51| 14:51 | 15:51[16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51
Kirchohsen, Neue Mitte & 05:5206:52|07:52108:52109:52 | 10:52 | 11:52 [ 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52| 17:52 | 18:52 | 19:52
*Hagenohsen, Burg an| 05:53]06:53 | 07:53 1 08:53]09:53 | 10:53 | 11:53 [ 12:53 | 13:53[14:53|15:53 | 16:53 ] 17:53 ] 18:53] 19:53
*Hagenohsen, Burg ab) 05:53|06:53|07:53 | 08:53 [ 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:5316:53 | 17:53 [ 18:53 [ 19:53
Hagenohsen, Amselweg & 05:54106:54 | 07:54 [ 08:54 1 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 [ 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
Tundern, Friedhof & 05:57 | 06:57 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 [ 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57
Tundern, Kirchweg & 05:5806:58 | 07:58 | 08:58 |1 09:58 | 10:58 | 11:58 [ 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58
*Tindern, In der Korn 05:5906:5907:59108:59109:59 | 10:59 | 11:59 [ 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59
Tindern, Brandenburger Stralle & 06:01[07:01]08:0109:01)10:01]11:01|12:01|13:01|14:01|15:01|16:01[17:01]18:0119:01|20:01
Tundernsche StralRe / Jugendanstalt & 06:0207:0208:0209:02]10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02| 15:02 | 16:02 | 17:02 ] 18:02 | 19:02 | 20:02
Am Hastebach 06:05(07:05|08:05]09:05]10:05]| 11:05] 12:05| 13:05 | 14:05| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05 | 19:05 | 20:05
Am Damm d& 06:06 | 07:06 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06
Ruthenstrale 06:07 [ 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 [ 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07
Walkemuhle / V.-Luise-Gymnasium & 06:0907:09]08:09109:09]10:09] 11:09 | 12:09 [ 13:09 | 14:09 15:09 | 16:09 | 17:09 ] 18:09 | 19:09 | 20:09
*Lohstrale 06:10[07:10/08:10/09:10]10:10] 11:10| 12:10{ 13:10| 14:10| 15:10 | 16:10| 17:10] 18:10 | 19:10 | 20:10
Hameln, Bahnhof (D) & an|06:11]07:11]08:11]09:11|10:11 | 11:11 [ 12:11[13:11 | 14:11| 15:11 | 16:11|17:11] 18:11] 19:11 | 20:11




40 Bad Pyrmont - Amelgatzen - Kirchohsen - Tundern - Hameln

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Samstag Sonn- und Feiertag
Zusatzleistungen 0
\Verkehrsbeschrankung
kommt von Linie
60 - Hameln, Bahnhof (C) d ab|09:16(11:1613:16 | 15:16 | 17:16 | 11:16[13:16| 15:16 | 17:16
60 - Bad Pyrmont, Bahnhof (B) an|10:23112:23 ] 14:23 | 16:23 | 18:23 | 12:23 | 14:23 ]| 16:23 ] 18:23
Bad Pyrmont, Bahnhof (B) ab| 10:27 | 12:27 |1 14:27 |1 16:27 | 18:27 | 12:27 | 14:27 |1 16:27 | 18:27
Thaler LandstralRe 10:29(12:29]14:29|16:29 | 18:29 | 12:29 | 14:2916:29 | 18:29
Thal, Im Mittleren Felde 10:32(12:32(14:32(16:32|18:32 | 12:32| 14:32| 16:32 18:32
Thal, Birgermeister-Boke-Stralie 10:33|12:33 | 14:33 [ 16:33 | 18:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33
Welsede (EM), Mitte & 10:36 | 12:3614:36 | 16:36 | 18:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36
Haneblilten 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37
Amelgatzen, Schule & an| 10:3812:38]14:38]16:38|18:38 | 12:38[14:3816:38| 18:38
Amelgatzen, Schule & ab| 10:3912:39]14:3916:39| 18:39 | 12:3914:39| 16:39| 18:39
Hamelschenburg, Mitte & 10:41[12:41(14:41(16:41[18:41 | 12:41|14:41(16:41| 18:41
Hamelschenburg, Schloss 10:42|12:42(14:42 | 16:42 | 18:42 | 12:42 | 14:42| 16:42| 18:42
Kirchohsen, Berliner Stralte & an|10:49]12:4914:49]116:49|18:49 | 12:49|14:49| 16:49| 18:49
Kirchohsen, Berliner Stralte & ab| 10:50[12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50
Kirchohsen, Hallenbad & 10:51(12:51114:51116:51 [ 18:51 | 12:51 | 14:5116:51 | 18:51
Kirchohsen, Neue Mitte & 10:5212:5214:52|16:52  18:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52
*Hagenohsen, Burg an| 10:5312:53 ] 14:53 | 16:53 ] 18:53 | 12:53|14:53 ] 16:53 ] 18:53
*Hagenohsen, Burg ab| 10:5312:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 12:53|14:53 | 16:53 | 18:53
Hagenohsen, Amselweg & 10:5412:54 |1 14:54 |1 16:54 [ 18:54 | 12:54 | 14:54 |1 16:54 | 18:54
Tindern, Friedhof & 10:57 |1 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57
Tundern, Kirchweg & 10:58112:58114:58 | 16:58 [ 18:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58
*Tindern, In der Korn 10:5912:59]14:59|16:59 | 18:59 | 12:59 | 14:5916:59 | 18:59
Tundern, Brandenburger Stral3e & 11:01]13:01|15:01[17:01[19:01 | 13:01|15:01|17:01 | 19:01
Tiindernsche Strale / Jugendanstalt & 11:02|13:02 | 15:02 [ 17:02 | 19:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02
Am Hastebach 11:05]13:05[15:05[17:05|19:05 | 13:05] 15:05| 17:05| 19:05
Am Damm & 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06
Ruthenstrale 11:07|13:07 | 15:07 [ 17:07 | 19:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07
Walkemuhle / V.-Luise-Gymnasium & 11:09]13:0915:09 [ 17:09 [ 19:09 | 13:09 15:0917:09 | 19:09
*Lohstralle 11:10]13:10{ 15:10[17:10 | 19:10 § 13:10] 15:10| 17:10| 19:10
Hameln, Bahnhof (D) & an|[11:11]13:11]15:11 ] 17:11 ] 19:11 } 13:11]15:11]17:11 | 19:11




